
DOA-OZ,0025.1.fe-..,  t i tli tłl

I

W sprawie: zatrudnienia Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu

1.

2.

/)

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, ze zm.) art. 16 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala co następuje:

§1
Zatrudnia się na stanowisku Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki 
w Opolu - Pana Michała Wojczyszyna, aktualnie zajmującego stanowisko Zastępcy 
Dyrektora Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki w Opolu, w ramach obecnie 
nawiązanego stosunku pracy na podstawie umowy o pracę w drodze przeniesienia - awansu 
wewnętrznego w trybie art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135).
Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę na stanowisku Dyrektora Opolskiego Centrum 
Rozwoju Gospodarki w Opolu następuje od dnia 01 maja 2025 r. na czas nieokreślony.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego 

i Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

Uchwała Nr .^.?.^7../2025 
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2025 r.


